П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия - Алания
№    26

                                            от     « 29 »   01          2015г.

О внесении изменений в постановление

администрации местного самоуправления

Моздокского городского поселения

от 02.09.2014г. № 594 «О продлении срока

проведения универсальной ярмарки по адресу:

г. Моздок, ул. Торговая, 17 «а»

Рассмотрев заявление Миндзаева О.Р. от 14.01.2015г., распоряжение Главы администрации местного самоуправления Моздокского района от 24.09.2014г. № 390 «О согласовании обществу с ограниченной ответственностью «Колхоз Виноградное» передачи прав и обязанностей по договору аренды земельного участка № 03 от 09.07.2013года», соглашение о передаче прав и обязанностей по договору аренды земельного участка (перенаем) от 07.10.2014г., акт приема - передачи от 07.10.2014г.,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 02.09.2014г. № 594 «О продлении срока проведения универсальной ярмарки по адресу:     г. Моздок, ул. Торговая, 17 «а»:

- в тексте постановления слова «ООО «Колхоз Виноградное» заменить словами «индивидуальный предприниматель Миндзаев Олег Русланович» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети интернет /www.mozdok-osetia.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по экономике и финансам.

И.о. Главы администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                  Л.С. Рыбалкина